ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 июля 2001 г. N 441-р

О СОВЕРШЕНСТВОВАНИИ РАБОТЫ С ОБЩЕСТВЕННЫМИ

ОБЪЕДИНЕНИЯМИ, ДЕЙСТВУЮЩИМИ НА ТЕРРИТОРИИ

РАЙОНОВ И ГОРОДОВ ОБЛАСТИ

В целях совершенствования работы территориальных администраций районов и городов области с общественными объединениями, координации их деятельности и оказания практической помощи:

1. Главам территориальных администраций районов и городов области:

1.1. В течение августа - сентября 2001 года провести встречи с руководителями общественных объединений.

1.2. В срок до 01.11.2001 представить в управление общественных связей - общественную приемную главы администрации области информацию о действующих в районах и городах области общественных объединениях по форме согласно приложению.

2. Управлению общественных связей - общественной приемной главы администрации области (Панарин В.И.) совместно с территориальными администрациями районов и городов области провести в I квартале 2002 года в городе Новосибирске конференцию общественных объединений по проблемам развития общественного движения в Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы администрации области Беспаликова А.А.

И.о. главы администрации

В.С.КОСОУРОВ

Приложение

к Распоряжению

главы администрации области

от 25.07.2001 N 441-р

ИНФОРМАЦИЯ

О ДЕЙСТВУЮЩИХ НА ТЕРРИТОРИИ РАЙОНА, ГОРОДА

ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБЪЕДИНЕНИЯХ

1. Полное название общественной организации.

2. Дата регистрации в органах юстиции, регистрационный номер, юридический адрес.

3. Фамилия, имя, отчество руководителя общественной организации, номера контактных телефонов.

4. Тип общественной организации (самостоятельная, филиал или отделение головной организации).

5. Перечень направлений, в которых осуществляет свою деятельность общественная организация.

6. Для каких групп населения работает общественная организация.

7. Количество постоянных членов в составе общественной организации (оплачиваемых или неоплачиваемых).

8. Краткое описание деятельности и результата работы общественной организации за 2000 - 2001 годы.

Источник публикации

Документ опубликован не был

Примечание к документу

Название документа

Распоряжение главы администрации Новосибирской области от 25.07.2001 N 441-р

"О совершенствовании работы с общественными объединениями, действующими на территории районов и городов области"